
ViewSonic VX2728J OMNI /
27"/IPS/16:9/1920x1080 / 165Hz/
0.5ms/250cd/m2 /Freesync premium
/2xHDMI/ DP/repro/výšk. nast.

cena vč DPH: 5852 Kč
cena bez DPH: 4837 Kč

Kód zboží (ID): 5650240

PN: VX2728J

Záruka: 24 měsíců

VX2728J 27" 180Hz rychlý herní IPS monitor Rychlý panel IPS s technologií HDR10
AMD FreeSync™ Premium pro plynulé hraní VESA AdaptiveSync pro hraní bez trhání
obrazu VESA ClearMR pro přehledné ovládání Rychlá doba odezvy 0,5 ms MPRT pro
ostrý obraz 180Hz obnovovací frekvence pro plynulé hraní her Ergonomicky
navržený stojan pro zvýšené pohodlí POPIS Bez ohledu na to, jak často hrajete nebo
kdy hrajete, se zařízením Omni VX2728J vždy vyhrajete. Trojitá certifikace AMD
FreeSync™ Premium, VESA Adaptive Sync a VESA clearMR vám umožní vychutnat si
hraní bez zkreslení a s vyšší čistotou. Ostré snímky a vynikající barevný výkon
zajišťuje rychlý panel IPS, zatímco vysoká obnovovací frekvence 180 Hz monitoru
VX2728J podporuje plynulý obraz a minimální vstupní zpoždění. Nejenže zvládnete
práci, ať už se jedná o vyčerpávající herní seance, úpravy videa a fotografií nebo
kancelářské úkoly, navíc budete pracovat na elegantním, krásně navrženém
monitoru. SPECIFIKACE Displej Úhlopříčka (palce): 27 Zobrazovací plocha (palce): 27
Typ panelu: IPS Technologie Rozlišení: 1920 x 1080 Typ rozlišení: FHD (Full HD)
Statický kontrast: 1,000:1 (typ) Dynamický kontrast: 80M:1 Zdroj světla: LED
Svítivost: 250 cd/m2 (typ) Barvy: 16.7M Barevná hloubka: 8 bit (6 bit + FRC) Poměr
stran: 16:9 Doba odezvy (Typ GTG): 2.5 ms Doba odezvy (GTG w/OD): 2.495 ms
Doba odezvy (MPRT): 0.5 ms Pozorovací úhly: 178o horizontálně, 178o vertikálně
Životnost podsvícení (hodiny): 30 000 h Konstrukce: Rovná Vstup Fv (Max; Hz): 180
Variabilní obnovovací frekvence: FreeSync Premium, AdaptiveSync Filtr modrého
světla: Ano Flicker-Free: Ano Barevný rozsah: DCI-P3: 90% pokrytí (Typ) NTSC: 94%
velikost (Typ) sRGB: 132% velikost (Typ) Velikost pixelu: 0.311 mm (H) x 0.311 mm
(V) Povrchová úprava: Antireflexní, tvrdá povrchová úprava (3H) Kompatibilita PC



rozlišení (max): 1920x1080 Mac® rozlišení (max): 1920x1080 PC Operační systém:
Windows 10/11 certifikováno; macOS testováno Mac® rozlišení (min): 1920x1080
Připojení 3,5mm audio výstup: 1 HDMI 1.4: 2 DisplayPort: 1 Napájení: DC zásuvka
(středová kladná) Audio Integrované reproduktory: 2Watts x2 Výkon Režim Eco
(úspora): 20 W Režim Eco (optimalizovaný): 24 W Spotřeba (průměrná): 29 W
Spotřeba (maximální): 33 W Napětí: AC 100-240 V Pohotovostní režim: 0.3 W Zdroj
napájení: Externí napájecí adaptér Doplňkový hardware Slot zámku Kensington: 1
Uspořádání kabelů: Ano Ovládací prvky Fyzické ovládací prvky: Tlačítko 1
(oblíbené), Tlačítko 2, Tlačítko 3, Tlačítko 4, Tlačítko 5 (napájení) On Screen Display:
Výběr vstupu, Úprava zvuku, Režim zobrazení, Úprava barev, Ruční úprava obrazu,
Menu nastavení Provozní podmínky Teplota: 0°C až 40°C Vlhkost (bez kondenzace):
20% až 90% Upevnění na stěnu VESA kompatibilní: 100 x 100 mm Vstupní signál
Horizontální frekvence: HDMI (v1.4): 30 ~ 166KHz, DisplayPort (v1.4): 30 ~ 193KHz
Vertikální frekvence: HDMI (v1.4): 48 ~ 180Hz, DisplayPort (v1.4): 48 ~ 180Hz
Video vstup Digital Sync: TMDS - HDMI (v1.4), PCI-E - DisplayPort (v1.4) Ergonomie
Nastavení výšky (mm): 130 Rotace: 30o Náklon (dopředu/dozadu): -5o / 20o Otáčení
( doprava/doleva): 90o / 0o Hmotnost (imperiální) Čistá (lbs): 10.4 Čistá bez stojanu
(lbs): 8 Hrubá (lbs): 14.3 Hmotnost (metrická) Čistá (kg): 4.7 Čistá bez stojanu (kg):
3.7 Hrubá (kg): 6.5 Rozměry (imperiální) (šxvxh) Balení (palce): 26.8 x 18.1 x 6.8
Fyzické (palce): 24.2 x 17.24~22.36 x 8.1 Fyzické bez stojanu (palce): 24.2 x 14.3 x
1.8 Rozměry (metrické) (šxvxh) Balení (mm): 680 x 460 x 173 Fyzické (mm): 615 x
438~568 x 207 Fyzické bez stojanu (mm): 615 x 364 x 46 Obecné Regulace:
cTUVus, FCC-B, ICES003, CEC, NRCan, CE, CE EMC, CB, RoHS, ErP, REACH, WEEE,
EAC, UkrSEPRO, UKCA, BSMI, RCM, GEMS, VCCI, PSE, BIS OBSAH BALENÍ: VX2728J
x1, 3-pin Plug (IEC C13 / CEE22) x1, DisplayPort kabel (v1.2; Male-Male) x1, AC/DC
Adaptér x1, stručná uživatelská příručka x1 Recyklace/likvidace: Likvidujte je v
souladu s místními, státními nebo federálními zákony. Záruka: *Nabízená záruka se
může na jednotlivých trzích lišit

VX2728J 27" 180Hz rychlý herní IPS monitor Rychlý panel IPS s technologií HDR10
AMD FreeSync™ Premium pro plynulé hraní VESA AdaptiveSync pro hraní bez
trhání obrazu VESA ClearMR pro přehledné ovládání Rychlá doba odezvy 0,5 ms
MPRT pro ostrý obraz 180Hz obnovovací frekvence pro plynulé hraní her
Ergonomicky navržený stojan pro zvýšené pohodlí POPIS Bez ohledu na to, jak
často hrajete nebo kdy hrajete, se zařízením Omni VX2728J vždy vyhrajete. Trojitá
certifikace AMD FreeSync™ Premium, VESA Adaptive Sync a VESA clearMR vám
umožní vychutnat si hraní bez zkreslení a s vyšší čistotou. Ostré snímky a vynikající
barevný výkon zajišťuje rychlý panel IPS, zatímco vysoká obnovovací frekvence
180 Hz monitoru VX2728J podporuje plynulý obraz a minimální vstupní zpoždění.
Nejenže zvládnete práci, ať už se jedná o vyčerpávající herní seance, úpravy videa
a fotografií nebo kancelářské úkoly, navíc budete pracovat na elegantním, krásně
navrženém monitoru. SPECIFIKACE Displej Úhlopříčka (palce): 27 Zobrazovací
plocha (palce): 27 Typ panelu: IPS Technologie Rozlišení: 1920 x 1080 Typ
rozlišení: FHD (Full HD) Statický kontrast: 1,000:1 (typ) Dynamický kontrast: 80M:1
Zdroj světla: LED Svítivost: 250 cd/m2 (typ) Barvy: 16.7M Barevná hloubka: 8 bit (6



bit + FRC) Poměr stran: 16:9 Doba odezvy (Typ GTG): 2.5 ms Doba odezvy (GTG
w/OD): 2.495 ms Doba odezvy (MPRT): 0.5 ms Pozorovací úhly: 178o horizontálně,
178o vertikálně Životnost podsvícení (hodiny): 30 000 h Konstrukce: Rovná Vstup
Fv (Max; Hz): 180 Variabilní obnovovací frekvence: FreeSync Premium,
AdaptiveSync Filtr modrého světla: Ano Flicker-Free: Ano Barevný rozsah: DCI-P3:
90% pokrytí (Typ) NTSC: 94% velikost (Typ) sRGB: 132% velikost (Typ) Velikost
pixelu: 0.311 mm (H) x 0.311 mm (V) Povrchová úprava: Antireflexní, tvrdá
povrchová úprava (3H) Kompatibilita PC rozlišení (max): 1920x1080 Mac® rozlišení
(max): 1920x1080 PC Operační systém: Windows 10/11 certifikováno; macOS
testováno Mac® rozlišení (min): 1920x1080 Připojení 3,5mm audio výstup: 1 HDMI
1.4: 2 DisplayPort: 1 Napájení: DC zásuvka (středová kladná) Audio Integrované
reproduktory: 2Watts x2 Výkon Režim Eco (úspora): 20 W Režim Eco
(optimalizovaný): 24 W Spotřeba (průměrná): 29 W Spotřeba (maximální): 33 W
Napětí: AC 100-240 V Pohotovostní režim: 0.3 W Zdroj napájení: Externí napájecí
adaptér Doplňkový hardware Slot zámku Kensington: 1 Uspořádání kabelů: Ano
Ovládací prvky Fyzické ovládací prvky: Tlačítko 1 (oblíbené), Tlačítko 2, Tlačítko 3,
Tlačítko 4, Tlačítko 5 (napájení) On Screen Display: Výběr vstupu, Úprava zvuku,
Režim zobrazení, Úprava barev, Ruční úprava obrazu, Menu nastavení Provozní
podmínky Teplota: 0°C až 40°C Vlhkost (bez kondenzace): 20% až 90% Upevnění
na stěnu VESA kompatibilní: 100 x 100 mm Vstupní signál Horizontální frekvence:
HDMI (v1.4): 30 ~ 166KHz, DisplayPort (v1.4): 30 ~ 193KHz Vertikální frekvence:
HDMI (v1.4): 48 ~ 180Hz, DisplayPort (v1.4): 48 ~ 180Hz Video vstup Digital Sync:
TMDS - HDMI (v1.4), PCI-E - DisplayPort (v1.4) Ergonomie Nastavení výšky (mm):
130 Rotace: 30o Náklon (dopředu/dozadu): -5o / 20o Otáčení ( doprava/doleva):
90o / 0o Hmotnost (imperiální) Čistá (lbs): 10.4 Čistá bez stojanu (lbs): 8 Hrubá
(lbs): 14.3 Hmotnost (metrická) Čistá (kg): 4.7 Čistá bez stojanu (kg): 3.7 Hrubá
(kg): 6.5 Rozměry (imperiální) (šxvxh) Balení (palce): 26.8 x 18.1 x 6.8 Fyzické
(palce): 24.2 x 17.24~22.36 x 8.1 Fyzické bez stojanu (palce): 24.2 x 14.3 x 1.8
Rozměry (metrické) (šxvxh) Balení (mm): 680 x 460 x 173 Fyzické (mm): 615 x
438~568 x 207 Fyzické bez stojanu (mm): 615 x 364 x 46 Obecné Regulace:
cTUVus, FCC-B, ICES003, CEC, NRCan, CE, CE EMC, CB, RoHS, ErP, REACH, WEEE,
EAC, UkrSEPRO, UKCA, BSMI, RCM, GEMS, VCCI, PSE, BIS OBSAH BALENÍ: VX2728J
x1, 3-pin Plug (IEC C13 / CEE22) x1, DisplayPort kabel (v1.2; Male-Male) x1, AC/DC
Adaptér x1, stručná uživatelská příručka x1 Recyklace/likvidace: Likvidujte je v
souladu s místními, státními nebo federálními zákony. Záruka: *Nabízená záruka se
může na jednotlivých trzích lišit

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

